
B A S H K I A BERAT
DREJTORIA JURIDIKE

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
inf@bashkiaberat.gov.al

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM

NË MARRËVESHJEN KUADËR

Nr.________Prot Data 13.07.2020

Për: Gentian Droboniku me NIPT L42921001V me adrese Berat Lagjja " Çlirim "

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61413-06-16-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE PJESË KËMBIMI DHE SHËRBIME PËR

MJETET E TRANSPORTIT’PËR BASHKINË DHE DREJTORITË VATRËSE”

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 4 784 166 ( katër milonë e shtatëqindë e tetëdhjetë

e katërmijë e njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë ), vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë

Berat, Ndërmarrjes së Shërbimit Publik, MZSH-së, Ndërmarrjes së Gjelbërimit Berat dhe

Drejtorisë së Bujqësisë Administrimit të Pyjeve Ujërave dhe Shërbimit Veterinar Berat

Kohëzgjatja në 12 muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 37 datë 22

Qershor 2020]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme x çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren

e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Gentian Droboniku sh.p. L42921001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 4 297 000 (Kater million e dyqind e

nentedhjete e shtate mije) pa tvsh

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë

ekonomikë të suksesshëm:

1. Gentian Droboniku sh.p. L42921001V

http://www.bashkiaberat.gov.al
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 4 297 000 (Kater million e dyqind e

nentedhjete e shtate mije pa tvsh

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Berat ], brenda _30 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.07.2020

Ankesa: nuk ka

http://www.bashkiaberat.gov.al

